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Wzór aplikacji 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wzór aplikacji w postaci styli-

zowanych żyraf, stosowany jako naszywki, naklejki, hafty, nadruki, do tkanin, do 

materiałów do pakowania takich jak: folie z tworzyw sztucznych, folie metalowe, 

papier, karton pakowy itp. 

Znane są z obrotu tynkowego różnego rodzaju wzory aplikacji w postaci 

zwierząt, stosowane jako naszywki, naklejki, hafty, nadruki, do tkanin, do materia-

łów do pakowania takich jak folie z tworzyw sztucznych, folie metalowe, papier, 

karton pakowy itp., spełniające funkcje ozdobne i estetyczne oraz indywidualizujące 

wyrób. 

Istotę wzoru aplikacji według wzoru przemysłowego stanowi nowa i po-

siadająca indywidualny charakter postać wytworu, nadana mu w szczególności przez 

cechy linii, konturów, kształtów, kolorystykę oraz jego ornamentację. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym ry-

sunku, na którym fig. 1 przestawia wzór aplikacji w postaci stylizowanej, stojącej, 

barwnej, dużej żyrafy z pochyloną szyją, fig. 2 przedstawia wzór aplikacji w postaci 

stylizowanej, stojącej, barwnej, dużej żyrafy z pochyloną szyją nad małą żyrafą, fig. 

3 przestawia wzór aplikacji w postaci stylizowanej, stojącej, barwnej, dużej żyrafy z 

podniesioną szyją, fig. 4 przestawia wzór aplikacji w postaci stylizowanej, stojącej, 

barwnej, dużej żyrafy z podniesioną szyją nad małą żyrafą. 

Jak przedstawiono na rysunku fig. 1, wzór aplikacji przedstawia postać 

stylizowanej, stojącej, barwnej, dużej żyrafy z pochyloną szyją. Żyrafa ma na tuło-

wiu rozmieszczone barwne plamy. W odmianie wzoru aplikacji, jak przedstawiono 

na rysunku fig. 2, wzór aplikacji przedstawia postać stylizowanej, stojącej, barwnej, 

dużej żyrafy z pochyloną szyją nad małą żyrafą. Duża żyrafa ma na tułowiu roz-



mieszczone barwne plamy. W odmianie wzoru aplikacji, jak przedstawiono na ry-
sunku fig. 3, wzór aplikacji przedstawia postać stylizowanej, stojącej, barwnej, dużej 
żyrafy z podniesioną szyją. Żyrafo ma na tułowiu rozmieszczone barwne plamy. W 
odmianie wzoru aplikacji, jak przedstawiono na rysunku fig. 4, wzór aplikacji 
przedstawia postać stylizowanej, stojącej, barwnej, dużej żyrafy z podniesioną szyją 
nad małą żyrafą. Duża żyrafa ma na tułowiu rozmieszczone barwne plamy. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
1. Wzór aplikacji przedstawia postać stylizowanej, stojącej, barwnej, 

dużej żyrafy z pochyloną szyją Żyrafa ma na tułowiu rozmieszczone barwne plamy, 
jak przedstawiono na rysunku fig. 1. 

2. W odmianie wzoru, wzór aplikacji przedstawia postać stylizowanej, 
stojącą, barwnej, dużg żyrafy z pochyloną szyją nad małą żyrafą. Duża żyrafa ma 
na tułowiu rozmieszczone barwne plamy, jak przedstawiono na rysunku fig. 2. 

3. W odmianie wzoru, wzór aplikacji przedstawia postać stylizowanej, 
stojącej, barwnej, dużej żyrafy z podniesioną szyją Żyrafa ma na tułowiu rozmiesz-
czone barwne plamy., jak przedstawiono na rysunku fig. 3. 

4. W odmianie wzoru, wzór aplikacji przedstawia postać stylizowanej, 
stojącej, barwnej, dużej żyrafy z podniesioną szyją nad małą żyrafą Duża żyrafa ma 
na tułowiu rozmieszczone barwne plamy, jak przedstawiono na rysunku fig. 4. 
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